



EPTechnologies ApS
Jyllandsgade 17
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 32 75 32

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 1 / 7 2024

Dirigent:


Kasper Falkenberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år almindelig handel og ingeniørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 8.714 tkr. og status balancerer med 42.728 tkr. med en egenkapital på 17.300 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	13.670.293	11.394
1 Andre personaleomkostninger	-2.199.342	-921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.161	-76
DRIFTSRESULTAT	11.364.790	10.397
Andre finansielle indtægter	96.502	3
Andre finansielle omkostninger	-255.973	-27
RESULTAT FØR SKAT	11.205.319	10.373
Skat af årets resultat	-2.491.058	-2.287
ÅRETS RESULTAT	8.714.261	8.086
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500
Overført resultat	5.714.261	6.586
DISPONERET I ALT	8.714.261	8.086

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger	9.311.973	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.268	316
Materielle anlægsaktiver	9.549.241	316
Andre tilgodehavender	80.676	57
Finansielle anlægsaktiver	80.676	57
ANLÆGSAKTIVER	9.629.917	373
Råvarer og hjælpematerialer	6.500.856	4.677
Varebeholdninger	6.500.856	4.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.521.069	8.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	342
Andre tilgodehavender	5.946.033	269
Tilgodehavender	24.467.102	9.526
Likvide beholdninger	2.130.033	2.735
OMSÆTNINGSAKTIVER	33.097.991	16.938
AKTIVER	42.727.908	17.311

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	160.000	160
Overført resultat	14.140.145	8.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500
EGENKAPITAL	17.300.145	10.086
Hensættelse til udskudt skat	76.900	56
HENSATTE FORPLIGTELSER	76.900	56
Prioritetsgæld	5.341.500	0
Gæld til pengeinstitut	2.719.782	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	8.061.282	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	178.500	0
Gæld til pengeinstitut	156.238	114
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.665.527	3.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.572.692	940
Selskabsskat	2.360.358	2.203
Anden gæld	327.907	99
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.359	54
Kortfristede gældsforpligtelser	17.289.581	7.169
GÆLDSFORPLIGTELSER	25.350.863	7.169
PASSIVER	42.727.908	17.311
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	2
Lønninger	2.104.742	894
Pensioner	65.577	16
Andre omkostninger til social sikring	29.023	11
Andre personaleomkostninger i alt	2.199.342	921
		Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel
Prioritetsgæld	5.520.000	178.500
Gæld til pengeinstitut	2.719.782	0
	<u>8.239.782</u>	<u>178.500</u>
		<u>4.494.000</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
For realkreditgæld er afgivet sikkerhed i selskabets ejendom med pantebrev for opr. 5.520 tkr. Bogført værdi af den pantsatte ejendom andrager 9.312 tkr.		